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تمامی دست‌اندرکاران 
نمایش »حماسه آرش کمانگیر« بیمه شدند

گروه فرهنگی- میثم دهرویه:  با 
اعلام رسمی پیش فروش نمایش»حماسه 
آرش کمانگیر«که قرار است از امروز 
چهارم تیرماه در پردیس تئاتر تهران بر 
روی صحنه برود، تمامی عوامل نمایش 

فوق بیمه شدند.
مریم کاظمی از بیمه شدن تمامی 
دست‌اندرکاران پروژه بزرگ »حماسه 
آرش کمانگیر« در طول مدت اجرا خبر 

داد.
مریم کاظمی کارگردان نمایش 

»حماسه آرش کمانگیر« و سرپرست گروه تئاتر مستقل با اعلام این مطلب که 
پروژه حماسه آرش کمانگیر را تحت پوشش بیمه مسئولیت کارفرما قرار داده ام 
گفت: به عنوان کارگردان تئاتر و سرپرست یک گروه نمایشی نسبت به حضور 
اجرا گران و عوامل پشت صحنه کارها مسئولیت داریم. بعضی از اعضای هر گروه 
نمایشی ممکن است بطور شخصی بی احتیاط باشند. حادثه در امنیت کامل 
هم اتفاق می‌افتد. همان طور که همه تمهیدات را برای اجرای نمایشی کامل 
و درست می‌چینیم باید نسبت به غیر مترقبه ها نیز فکر کنیم. نمی‌توانم صد 
درصد همه چیز را تضمین کنم ولی این کار مقدور را در حد توان گروهمان 

انجام دادیم
این بازیگر و کارگردان تئاتر در پاسخ به این سوال که آیا این اقدام پیش از 
این در پروژه های نمایشی دیگر اتفاق افتاده یانه گفت : حتما اتفاق افتاده. ولی 
فراگیر نشده است. خود من از آقای ناصر آویژه یاد گرفتم و به نظرم درست آمد. 
امیدوارم از این به بعد در همه کارهای نمایشی گروهمان در آینده، این کار مهم و 
درست را انجام دهم. نمایش »حماسه آرش کمانگیر« تازه‌ترین پروژه گروه تئاتر 
مستقل با نویسندگی و کارگردانی مریم کاظمی از امروز  4 تیر ماه ساعت 19.30 
و با حضور بیش از 70 بازیگر و نوازنده گروه ارکستر در سالن اصلی پردیس تئاتر 
تهران روی صحنه می‌رود. تهیه‌کنندگی این اثر نمایشی موزیکال را پردیس تئاتر 
تهران و گروه تئاتر مستقل برعهده دارند. پیش فروش سه روز نخست اجرای 
 این نمایش در سایت تیوال فعال شده و علاقه‌مندان می‌توانند از طریق لینک 
https://www.tiwall.com/s/arashkamangir4  نسبت به خرید 

بلیت اقدام کنند.

رونمایی از پوستر »حبس مجرد« 

ثریا قاسمی به سینما‌ها می‌آید 
گروه فرهنگی: اکران فیلم سینمایی 
»حبس مجرد« به کارگردانی محمدحسام 
حدادیان از 6 تیرماه در گروه سینمایی 

هنروتجربه آغاز می شود. 
 »حبس مجرد« اولین فیلم بلند 
محمدحسام حدادیان است که با موضوعی 
اجتماعی به مساله و معظلی در یک خانواده 
پرداخته است. فیلم سینمایی »حبس مجرد« 
پیش از این در جشنواره لیفت آف لندن و 
لیفت آف توکیو حضور داشت و حال در آستانه 

اکران در گروه سینمایی هنروتجربه از پوستر این فیلم سینمایی رونمایی شد.
 در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »وحید برای فرار از پرداخت مهریه 
و فعالیت در یکی از سایت‌های شرط‌بندی تصمیم به فرار و خروج غیر قانونی 

از کشور را دارد‌ که در این مسیر با مشکلاتی روبرو می‌شود.«
 بازیگران این فیلم عبارتند از: مهدی کوشکی، سیاوش چراغی‌پور، وحید 
نیک‌راد، پیمان مقدمی، مهرداد ضیایی، یلدا عباسی، زهرا نامور، علیرضا مویدی، 
وحید میرزابیگی، زینب شعبانی و با حضور سید جواد یحیوی و با هنرمندی 

ثریا قاسمی به همراه مرسانا حدادیان و ایلانا حدادیان.
 همچنین سایر عوامل فیلم سینمایی »حبس مجرد« عبارتند از: مدیر 
فیلمبرداری: ابوالفضل نباتی، تهیه کننده: مهران مهدویان، طراح چهره‌پردازی: 
نوید فرح‌مرزی، مدیر صدابرداری: علی ذوالفقاری، منشی صحنه: آزاده 
جهانبخش، طراح صحنه و لباس: میلاد آجودانی، تدوین: شیدا گرجی، دستیار 
اول کارگردان و برنامه‌ریز: مهرنوش حسینی، طراح پوستر: وحید عبدالحسینی، 
مدیر تولید: سیامک باحجب و علی رستمی نیا، جانشین تولید: شیما انصاری، 
مدیر تدارکات: خسرو زنگنه تبار، اصلاح رنگ: محمد حسین اسحاقی، صداگذار: 
سیاوش حیدری، نویسنده: ابراهیم نصیری، پخش جهانی: یونیرامافیلمز، 
موسیقی: شهاب سليمی، طراح لوگو: علی شجاع، فیلمبردار پشت صحنه: 
محمود ناقل، عکاس: فاطمه تقوی، طراح موشن: سروش محرابیان، مدیر روابط 

عمومی: محمد زکی زاده.

فیلم

حسن پورشیرازی 
بهترین بازیگر ترانسیلوانیا شد

حسن پورشیرازی برای بازی در فیلم سینمایی »پیر 
پسر« جایزه‌ بهترین بازیگر را دریافت کرد.

به گزارش ایسنا، در اختتامیه‌ فستیوال فیلم ترانسیلوانیا 
در کشور رومانی، حسن پورشیرازی برای بازی در فیلم 
سینمایی »پیر پسر« ساخته‌ اکتای براهنی، عنوان بهترین 
بازیگر را از آن خود کرد. فیلم سینمایی »پیر پسر« با بازی 
حامد بهداد، لیلا حاتمی، محمد ولی زادگان با هنرمندی 
حسن پورشیرازی در بخش مسابقه اصلی جشنواره فیلم 
ترانسیلوانیا حضور داشت. این فیلم به تهیه‌کنندگی 
مشترک بابک حمیدیان و حنیف سروری، پیش از این 
در نخستین حضور بین‌المللی خود نیز در جشنواره فیلم 
روتردام هلند جایزه بهترین فیلم بخش پرده‌ بزرگ را از آن 
خود کرده بود. پخش بین‌الملل این فیلم بر عهده کمپانی 

پخش هفت چشمه با مدیریت میلاد خسروی است.
بیست و سومین فستیوال فیلم ترانسیلوانیا از ۱۴ تا ۲۳ 
ژوئن ۲۵ )خرداد تا ۴ تیر( در کشور رومانی برگزار می‌شود.

نوید محمدزاده، بهرام رادان 
و بهرام افشاری به »سی‌صد« پیوستند

نوید محمدزاده پس از ۵ سال، بهرام رادان پس از ۷ 
سال دوری از تئاتر به صحنه تئاتر بازگشتند؛ همچنین 
بهرام افشاری بعد از تور جهانی »چه کسی جوجه تیغی 
را کشت« این بار در سعد آباد همراه این گروه به روی 
صحنه خواهد رفت. به گزارش هنرآنلاین، »سی‌صد« با 
داستان جدید گات، از نهم تیرماه روی صحنه می‌رود، 
همچون پروژه‌های پیشین سهراب پورناظری، به دنبالِ 
برکشیدن مفاهیم کهن و انسان‌ساز ایرانی روی صحنه 
موسیقی و نمایش است. تهمورس پورناظری تهیه‌کننده‌ 
پروژه »سی‌صد« محمد قدس )مجری طرح( و بلوبانک 
حامی این رویداد بزرگ هنری هستند که توسط موسسه 
بارانا در مجموعه‌ فرهنگی تاریخی سعدآباد روی صحنه 
می‌رود. دیگر بازیگران این اثر به زودی اعلام می‌شود و 
بلیت فروشی این کنسرت- نمایش در سایت بلیت فروشی 
ایران کنسرت آغاز شده و علاقه مندان می‌توانند برای 

تهیه بلیت اقدام کنند.

اکران »شور عاشقی« از هفته آینده

قرارداد سرگروهی فیلم سینمایی »شور عاشقی« داریوش 
یاری در شورای صنفی نمایش ثبت شد. به گزارش ایسنا، 
نهمین جلسه شورای صنفی نمایش دیروز در خانه سینما 
برگزار شد. شورا بعد از بررسی درخواست‌ها و موارد مطرح 
شده، قرارداد فیلم سینمایی »شور عاشقی« به کارگردانی 
و تهیه کنندگی داریوش یاری با پخش »بهمن سبز« 
به سرگروهی پردیس کورش را در آستانه ماه محرم 
)عاشورا و تاسوعای حسینی( ثبت کرد. همچنین مقرر 
گردید اکران فیلم‌های »یادگار جنوب«، »روزی روزگاری 
آبادان«، »روایت ناتمام سیما« و »شور عاشقی« از هفته 
آینده در سینماهای سراسر کشور آغاز شود. »شور 
عاشقی« سومین ساخته سینمایی داریوش یاری است که 
در چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر رونمایی 
شد. این فیلم درباره کاروان اسرای کربلاست که از کوفه 
تا شام حرکت می‌کنند و زنی همراه این کاروان می‌شود 
که می‌خواهد صدای این کاروان باشد تا نگذارد جای 
جلاد و شهید عوض شود.  یاری پیش‌تر گفته بود که 
این پروژه‌ از گذشته همراهش بوده و متن فیلم سینمایی، 

فیلم کوتاه و سریال تلویزیونی آن را نوشته است. 

یک جامعه‌شناس می‌گوید: »تنها 
در زمانی که حداقل‌های یک زندگی 
فراهم شود،  ایرانی‌ها  برای  معمولی 
می‌توان گفت که مردم شاد هستند، تا 
آن زمان برنامه‌ها و تولیدات طنز مانند 
قرص مسکن بر درد‌ها عمل می‌کنند.«

انجمن  رئیس  معیدفر،  سعید 
جامعه‌شناسی ایران، در پاسخ به این سؤال 
که جامعه ایرانی تا چه اندازه شاد است، 
گفت: تنها زمانی می‌توان به مردم یک 
جامعه گفت شاد، که نیازهای جامعه در 
سطوح مختلف برطرف شده باشد و افراد 
به حدی از زندگی نرمال در بخش‌های 

مختلف رسیده باشند.
ایرانی‌ها در لیست جوامع شاد

 قرار ندارند
او ادامه داد: در ذهن بعضی از افراد 
شادی به این صورت تعریف شده که اگر 

مردم به هم یا با هم بخندند، فیلم‌های 
فکاهی ببینند و ‌بخندند و تا چند ساعت 
احساس شادی داشته باشند، پس 
آدم‌های شادی هستند. درصورتی که اگر 
همین افراد پس از گذشت چند ساعت از 
داشتن احساس شادی، وارد روند زندگی 
روزانه خودشان شوند و دوباره تحت تاثیر 
گسیختگی‌های جامعه، شرایط معیشتی 
بد یا اختلافات خانوادگی و حتی احساس 
نارضایتی در محل کار قرار بگیرند، دوباره 
اضطراب، غم و ناامیدی را تجربه می‌کنند، 
 پس اساسا در لیست آدم‌های شادی که 
در جامعه‌ای شاد زندگی می‌کنند، قرار 

ندارند.
این جامعه‌شناس در ادامه صحبت‌هایش 
با اشاره به اینکه چرا در ایران آثار طنز مورد 
استقبال قرار می‌گیرند، عنوان کرد: دلیل 
اینکه در جوامعی مانند ایران که بیشتر 

فیلم و سریال‌های فکاهی مورد استقبال 
افراد جامعه قرار می‌گیرد، ناشی از خلاء 
شادی در زندگی روزمره است. یعنی افراد 
در زندگی روزمره احساس خوبی ندارند و 
تحت تاثیر فشار فراوان هستند، بنابراین 
این افراد برای لحظاتی هم که شده تلاش 
می‌کنند به جایی پناه ببرند که از روزمرگی 

خارج و به دنیایی دیگر وارد شوند.
آثار طنز، نیاز جوامع است

معیدفر با تأکید بر اینکه واقعا فیلم، 
سریال و رئالیتی‌شوهای طنز تا چه میزان 
در روحیه افراد جامعه تاثیر دارد،گفت: اگر 
طنز در زندگی ما ایرانی‌ها نباشد، جامعه 
شکلی سخت و خشک خواهد داشت. 
بنابراین طنز علاوه بر ایران، برای تمام 
جوامع نیاز است و باید در کنار زندگی این 
نوع هنرها هم به شکل جمعی و فردی به 
شکل فیلم، سریال، قصه و داستان وجود 

داشته باشد.
این جامعه‌شناس خاطر نشان کرد: 
متاسفانه فرصت کافی برای اینکه همه فیلم 
و سریال‌ها یا برنامه‌های رئالیتی‌شو را دنبال 
کنم، ندارم و بیشتر برنامه‌هایی که در زمینه 
کاری خودم هستند را دنبال می‌کنم. اما 
با این حال هر زمانی که خانواده‌ام اینگونه 
برنامه‌ها را تماشا کنند من هم با آنها 

می‌بینم.
معیدفر با اشاره به اهمیت برنامه‌های 
طنز در زندگی گفت: در گذشته هر جمعه 
صبح، برنامه »صبح جمعه با شما« را گوش 
می‌دادیم. آن زمان این برنامه مشکلات 
مردم را مطرح می‌کرد و به صورت 
طنزآمیزی از کنار آنها عبور می‌کرد، همین 
برنامه به افراد نشان می‌داد که حداقل 

مشکلاتشان دیده می‌شود.
نمایش خانگی واقعیت جامعه را 

نشان می‌‎دهند
او افزود: در گذشته فیلم و سریال‌های 
جالبی ساخته می‌شد و صداوسیما 
مخاطبان بسیار زیادی داشت اما امروز 
اوضاع کاملا تغییر کرده است اما در حال 
حاضر برنامه‌های صداوسیما سراسر ممیزی 
و سانسور هستند و دیگر مخاطب ندارند. 
پلتفرم‌های شبکه نمایش خانگی فضا را 
کمی بازتر کرده‌اند و در فیلم‌ و سریال‌ها 
واقعیت جامعه را بیشتر نشان می‌‎دهند، 
رئالیتی شوهایی مانند »جوکر« و »صداتو« 
از این دست هستند و به‌خاطر فضایی که 

دارند مورد استقبال هم قرار گرفتند.
معیدفر در آخر ضمن انتقاد از فضای 
بسته صداوسیما خاطر نشان کرد: به نظرم 
مسئولان باید کمی فضا را برای طنزپردازان 
بازتر و آزادتر کنند، زیرا این برنامه‌ها 
تسکین دهنده روح و روان خسته مردم 
هستند و اگر سیستمی به این مسائل هم 
گیر بدهد درواقع زمینه‌ساز مشکلات بزرگ 

در طولانی مدت است.

سعید معیدفر، رئیس انجمن جامعه‌شناسی ایران بیان کرد

برنامه‌‎های طنز، تسکین دهنده روح و روان خسته مردم

تئاتر مستند، اجرایی است که در 
آن ماجراهای روی داده برای مردمان 
روایی،  و  مستند  شیوه‌ای  به  واقعی 
تعریف می‌شود. این تئاتر لزوما با قواعد 
دراماتیک چه در حوزه نمایشنامه و چه 
در حوزه اجرا سروکار ندارد و شکلی 
می‌گیرد.  خود  به  تجربی  و  مستقل 
در تئاتر مستند، تماشاگر درگیر 
داستان‌های برساخته در ذهن نویسنده 
به صورت  اتفاقاتی که  بلکه  نیست، 
واقعی در جهان هستی روی داده‌اند، به 
درامی که توسط نویسنده شکل گرفته 
تبدیل شده و توسط گروهی روایت 

می‌شوند. 
نمایش »صداهایی ورای تاریکی«، یکی از 
این دسته تئاترهاست که متن آن را آریل 
دورفمان نویسنده شیلی‌یایی نوشته است. 
آریل دورفمان علاوه بر نمایشنامه نویسی 
به روزنامه‌نگاری و فعالیت در حوزه حقوق 
بشر نیز مشغول است. او از پدری اوکراینی 
و مادری رومانیایی، در آرژانتین زاده شده، 
بخشی از عمر خود را در آمریکا گذرانده و 
سرانجام تابعیت شیلی را دریافت کرده است. 
همین گوناگونی زیستگاه‌های دورفمان، او را 
به نویسنده‌ای تبدیل کرده که مسئله حقوق 
بشر در سراسر جهان، دغدغه اوست: امری 
که در نمایش صداهایی ورای تاریکی به 

خوبی شاهد آن هستیم. 
نمایش داستان چندین و چند انسان، زن 
و مرد فعال در زمینه مسائل بشری و حقوق 
انسانی را در سراسر جهان بیان می‌کند. 
دورفمان تلاش کرده با بیان ظلم‌هایی که 
به مردمانی از کنیا، برمه، توگو، هندوستان، 
شیلی، آمریکا و... رفته، در نمایشنامه‌اش 
مسئله حقوق بشر را پوششی جهانی داده و 
تلاش برای رسیدن به جهانی بهتر در سراسر 

جهان را دستمایه اثرش کند. 
از این روست که تماشاگر شاهد خرده 
داستان‌هایی واقعی از انسان‌هایی است که 
یا در راه احقاق حقوق حقه بشریت کشته 
شده‌اند و یا به صورت خستگی ناپذیر، در 

این مسیر گام برمی‌دارند، نا امید نمی‌شوند 
و پیام می‌دهند که اگر من نه پس کی؟ این 
بزرگ‌ترین پیامی است که در نمایشنامه 
و اجرای صداهایی ورای تاریکی شنیده 

می‌شود. 
گروه اجرایی برای به تصویر کشیدن این 
نمایشنامه، صحنه‌ای دوسویه را در تالار 
مولوی شکل داده است. در سوی راست و 
چپ صحنه تعداد زیادی مکعب وجود دارد 
که شکلی از دیوار را تداعی می‌کند و تصاویر 
واقعی از مردمانی که داستان‌هایشان شنیده 
می‌شود، به صورت مستند بر روی این 
دیوارها توسط ویدیو پروجکشن نشان داده 
می‌شود. این مکعب‌ها که در ادامه توسط 
بازیگران جابجا شده و در وسط صحنه قرار 
می‌گیرند. بدین صورت تماشاگر دو سوی 
صحنه قادر به دیدن هم نیستند و صحنه 
دو سویه، به دو صحنه یک سویه تبدیل 
می‌شود که در آن تماشاگران بخشی از اجرا 
را می‌بینند و بخش دیگر را تنها می‌شنوند. 

این ایده خلاقانه و ایجاد فاصله میان 
تماشاگران، دارای تحلیلی مفهومی است که 
در آن به فاصله میان انسان‌ها و عدم امکان 
ارتباط درست انسانی اشاره دارد. با این همه 
از آن جایی که ایده جابجایی مکعب‌ها، بارها 
در کنسرت‌های »دیوار« گروه پینک فلوید و 
یا خواننده مشهور آن راجر واترز دیده شده 
است، کمی از بار خلاقانه آن می‌کاهد، هر 
چند که به لحاظ مفهومی ارزشمند است. اما 
به نظر می‌آید اگر کارگردان و گروه اجرا برای 
ایجاد این دیوار میان صحنه از روشی دیگر 
استفاده می‌کردند، به عنوان مثال به جای 
مکعب‌های جدا از هم یک دیوار کامل را از 
دو سوی صحنه به میانه می‌آوردند، از ایده 
کنسرت‌ها و فیلم دیوار پینک فلوید فاصله 
می‌گرفتند. چنان که گفته شد، نمایشنامه 
از مردم ستمدیده  داستان‌های بیشماری 
در سراسر جهان را روایت می‌کند. این 
افراد که به تبع جغرافیای زیستگاه خود، 
در هندوستان نجس، در کنیا برده جنسی، 
در برمه فقیر و بی‌چیز، در آمریکای لاتین 

قربانی سیاست‌های استعماری و... شمرده 
می‌شوند، هر یک داستان‌های خود را روایت 
می‌کنند، نه با داستان‌سرایی دراماتیک 
و از نوع اشک و آه که دل تماشاگر برای 
آنها بسوزد، بلکه با اشاره‌ای به شیوه‌ 
فاصله‌گذاری، تا جایی که تعقل مخاطب را 
برانگیزانند. استفاده از حرکات موزون، توپ 
نوری که پسربچه‌ای، نماد انسان معصوم 
و بی‌گناه، تبدیل چند بازیگر به یک نقش 
و میزانسن‌های حساب شده و جذاب، به 
همراه ویدیو پروجکشن‌های مستند، همگی 
در راستای تعقل برانگیزی مخاطبان گام بر 

می‌دارد.  
در همین راستا، نمایشنامه، و البته اجرا، 
مدام با تکرار جملاتی انگیزشی در زمینه 
حقوق بشر، به تماشاگر تاکید می‌کند 
که ممکن است او نیز یکی از همین ظلم 
دیدگان و یا تلاشگران برای بازپس گرفتن 
حقوق مظلومان باشد. زمانی که بابی مولر 
پس از گرفتن جایزه صلح نوبل خشمگین 
و برافروخته در تلاش برای کمک به مردم 
ستمدیده، و نه کسب افتخار، دیده می‌شود، 
تماشاگر به خوبی در می‌یابیم که رسالت 
عنوان شده، تنها کمک به بشریت است نه 
شهرت و نام نیکو، هر چند که این نام‌ها در 
پس تلاش‌های مردمانی از جنس انسان‌های 
واقعی در جهت ساخت جهانی بهتر، خود به 

خود تکرار می‌شوند.
نمایش پیام دیگری نیز دارد و آن نه علیه 

فراموشی است.
در نمایش بارها تاکید می‌شود که 
تماشاگرانی که شاهد چنین گفتگوهایی 
هستند، شب به خانه رفته و جلوی تلویزیون، 
جعبه جادویی فراموشی، همه چیز را از یاد 
می‌برند. نمایش بارها و بارها بر این مقوله 
تاکید دارد که نباید حقوق بشر را به بوته 
فراموشی سپرد. تاکیدی که شاید بتوان 
تکرار بیش از حد آن را یکی از نقاط ضعف 
نمایش به شمار آورد. در واقع جذابیت آشکار 
و پنهان تئاتر مستند برای مخاطب، شنیدن 
خرده‌روایت‌های آن است: روایت‌های از 

هم گسسته و در عین حال پیوسته‌ای که 
با یک نخ تسبیح، تم نمایشنامه با هم در 
ارتباط هستند. این تم در »صداهایی ورای 
تاریکی« موضوع حقوق بشر است که به 
خوبی از لابلای داستان‌های افراد واقعی 
شنیده می‌شود و شاید نیاز نباشد که بارها 
و بارها توسط بازیگران به ویژه شخصیت 
اصلی نمایش با بازی رضا صمدپور که به 
نوعی پیوند دهنده این داستان‌ها است، بیان 
شود. زیرا در این صورت نمایش از یک تئاتر 
مستند به نمایشی بیانیه‌ای تبدیل می‌شود. 

در واقع به نظر می‌رسد وفاداری گروه اجرا 
به متن نوشته شده توسط آریل دورفمان 
سبب شده است که نمایشنامه تا اندازه‌ای 
طولانی شده و دارای اطناب کلام باشد. در 
صورتی که یک دراماتورژی مناسب، امکان 
تاثیرگذاری بیشتر آن را ایجاد می‌کرد و 
تماشاگرانی را که با تئاتر مستند آشنایی 
نداشته و یا به این شیوه اجرایی علاقه‌ ندارند، 

بیشتر به خود جذب می‌نمود.
 با این همه، »صداهایی ورای تاریکی« 
یکی از آثار ارزشمند در زمینه مسائل انسانی 
به شمار می‌رود که تماشای آن برای همه 
افراد، چه از پیش دغدغه حقوق بشر داشته 
باشند و یا خیر، جذاب و تکان دهنده خواهد 

بود.

»فریادهایی ورای تاریکی« 
سحر ناسوتی
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شناسه آگهی: 1739738

م.الف:1120

آگهی مناقصه عمومی يك مرحله ای همزمان با ارزيابی كيفی 
)يکپارچه( شماره 78-1403/4 ت )نوبت اول(

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 41/ج ش/1403
 AMERADA مربوط به خريد 5 قلم ادوات يدكي فشارسنج‌هاي مكانكيي

درخواست شماره: 140300063
شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی خريد 5 قلم ادوات يدكي فشارسنج‌هاي 
مكانكيي AMERADA  به شماره )2003092660000091( را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
 مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه ستاد در بازه زماني 1403/03/30 الي 1403/03/31 می‌باشد. اطلاعات و 
اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي يكفي 

55 امتياز مي‌باشد.
شركت‌ها و موسسات دانش بنيان در مناقصات و عرضه كالاهاي دانش بنيان 
ساخت داخل دستگاه‌هاي اجرايي حائز اولويت مي‌باشند و همچنين كالاي 
پيشنهادي الزاما مي‌بايست  از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت 

نفت)AVL(  تامين گردد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تاريخ 1403/04/10
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ 1403/04/24

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره‌برداري نفت و گاز تلفن: 32224411 – 074-31921130

مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41934	
دفتر ثبت نام: 88969737 و 021-85193768

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

 شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران »سهامی خاص«

)نوبت دوم

شناسه آگهی:  1737408

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/2     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04


